
 

 

 

Pad Printing Machines 

ALFALAS® Laser Systems 

Automations 

 
 

 

Série HERMETIC 
Tamponový tiskový stroj 

 
 

 

 
 

 

■ Uživatelsky přívětivý 4-

palcový dotykový panel 

s novými funkcemi 

■ Přesné časování pohybu 

tiskového tamponu, včetně 

čekací doby na výrobku  

■ Optimalizované bezpečnostní krytování 
přední části tiskového stroje 

■ Elektromechanický pohon s elektronickým 
řízením vaček 

■ Automatické čištění tiskového tamponu 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

Modernizace série HERMETIC 

Uživatelsky přívětivější díky novým prvkům 

Tamponové tiskové stroje série HERMETIC pro jednobarevný tisk byly modernizovány. Novinkou série 
HERMETIC je dotykový ovládací panel. Toto ovládací rozhraní bude postupně použito pro celé  
standardní portfolio strojů TAMPOPRINT. Vačkový pohon je nově řízený nastavitelnou elektronikou.  
Produktové označení série HERMETIC bylo v rámci standardizace rovněž sladěno a zjednodušeno.



 

 

   
 

HERMETIC 60 na univerzálním 
podstavci, s x/y křížovým stolkem, 
výškovým nastavením v ose z a 
nožním spínačem 

 
 

Série HERMETIC je i nadále 
charakteristická svými přednostmi: 
vačkově řízený elektromechanický 
pohon, velmi tichý provoz, vysoká 

přesnost pozice tisku a vysoká 
opakovatelnost kvality tisku. Tato série 

dále nabízí široké spektrum 
příslušenství, které rozšiřuje využití 
tamponového stroje. 

 
Nové elektronické řízení vačkové 

spínací jednotky zajistí přesné 
nastavení průběhu pohybu stroje. 

Dotykový displej, který je rovněž nový, 

Moderní obsluha pomocí uživatelsky 
přívětivého dotykového displeje 

 
 
 

 
nabízí maximálně pohodlnou obsluhu. 

Téměř veškeré parametry a funkce 
stroje mohou být nastaveny a centrálně 

upraveny, např. nově prodleva 
tiskového tamponu v dolní úvrati. 
Optimalizované přední krytování 
umožňuje obsluze snazší přístup k 

tiskovému tamponu a držáku klišé. 

 
Volitelný systém automatického čištění 
tamponu nabízí chytré kompaktní 
řešení v rámci tiskového procesu. 
Montuje se na zadní stranu stroje a 

ovládá se centrálně prostřednictvím 
dotykového displeje. 

Optimalizované bezpečnostní 
krytování s větším průhledem 
na tiskový proces 
 

 
 

Volitelný univerzální podstavec 
poskytuje dobře rozvržený a bezpečný 
pracovní prostor při použití na 

manuálním pracovišti. 
 

HERMETIC lze využít jako samostatný 

tamponový stroj nebo jej integrovat do 
automatické linky. Jasně strukturované 

produktové varianty nám umožňují 
dodávky v souladu s požadavky našich 

zákazníků. Vzhledem ke stabilnímu 
průběhu tiskového procesu je předurčen 

pro použití v automatizovaných 
provozech. 

 
 

 

 
 

 
 

TAMPOPRINT® AG 
Lingwiesenstraße 1 

70825 Korntal-
Münchingen 
GERMANY 

Tel. +49 7150 928-0 

Fax +49 7150 928-400 

info@tampoprint.de 
www.tampoprint.de 

Meritage, spol. s r.o. 
Kňovice 116  

264 01 Sedlčany 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Tel. +420 312 684 025 
Tel. +420 603 336 408 

info@meritage.cz 

www.meritage.cz 

 

 
 
 

The reproduction of trademarks and brands used in this brochure, even if not explicitly expressed, does not justify the 
assumption that such names or symbols may be considered as free as defined by the Trademark Act and may therefore 
freely be used. The rights are the property of the respective owner. TAMPOPRINT products are permanently updated to 
keep pace with the latest technological developments. For this reason, figures and descrip- tions are non-binding. Our 
machines are manufactured based on the currently valid European Machinery Directives as well as the European product 
standards EN 1010 - 1 and EN 1010 - 2. 

 
Copyright © TAMPOPRINT AG. Subject to technical changes and other modifications. 

 
All locations are certified ISO 9001:2015 04/2020 

mailto:info@tampoprint.de
http://www.tampoprint.de/
mailto:info@meritage.cz
http://www.meritage.cz/

